



Obec - Obecní úřad NEUMĚŘICE
Neuměřice čp. 85, 273 26 p. Olovnice

Č. ú.: 388113369/0800, IČ: 00234729

☎ 312 583 119, 724 180 531, starosta 602 346 991

e-mail: obec@obec-neumerice.cz, www.obec-neumerice.cz

č. žádosti: 1/2021

Neuměřice 11.3.2021



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.3.2021 Vám sdělujeme:

1. náš úřad nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu
2. náš úřad nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Zdeňka Mančíková
Samostatný odborný referent

Obecní úřad Neuměřice
Neuměřice 85, 273 26 p. Olovnice
IČ 00234729
tel.č. 312583119, 724180531